PIHAK KEDUA menerima pekerjaan dimaksud setelah ada kesepakatan 

dari PARA PIHAK. 

Pasal 3 

RUANG LINGKUP DAN JENIS KERJA SAMA 

PIHAK KESATU menyerahkan tugas penyelenggaraan kegiatan Tes CAT 

kepada PIHAK KEDUA, dengan jumlah peserta sebanyak 228 (dua ratus 

dua puluh delapan ) orang calon anggota PPS Pemilihan Gubernur dan 

Wakil Gubernur Jawa Tengah, Bupati dan Wakil Bupati Purbalingga 

Tahun 2024. 

Pasal 4 

SYARAT-SYARAT PELAKSANAAN KERJA SAMA 

(1) PIHAK KESATU wajib mengirimkan data peserta untuk dilaksanakan 

Tes CAT oleh PIHAK KEDUA.